
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 

DETERMINAZIONE N.109 DEL 09/12/2020 

 

OGGETTO: ISTANZA DI RINNOVO DELL’ AUTORIZZAZIONE N.61/17 DEL 20.11.2017 ALLO SCARICO 

DI ACQUE REFLUE INDUSTRIALI IN PUBBLICA FOGNATURA  

 DITTA B.Z. S.R.L., INSEDIAMENTO SITO IN COLORINA, VIA STATALE N.54 

 CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
 

 

IL DIRETTORE 
 

 
PREMESSO CHE: 
 

• con Provvedimento n. 61 del 20 novembre 2017 rilasciato da questo Ufficio è stato autorizzato sino al 12 
novembre 2021 lo scarico in pubblica fognatura delle acque reflue provenienti dalla Ditta B.Z. S.r.l. per 
l’insediamento sito in Colorina, via Statale n.54; 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

• con nota acclarata al protocollo aziendale a n.2372 del 23.11.2020 il Sig. Pietro Branchini, in qualità di 
Presidente del Consiglio di Amministrazione della Ditta in oggetto, ha presentato istanza di rinnovo 
dell’Autorizzazione allo scarico n.61/17 del 20.11.2017 entro i tempi dettati dall’art. 124, comma 8, del D. 
Lgs. 152/06 e s.m.i., dichiarando che non sono intervenute variazioni di alcun genere, rispetto allo stato 
precedentemente autorizzato; 

• è stata data comunicazione di avvio del procedimento ai sensi dell’art. 4 della Legge n.241/1990, con 
nota prot. n. 2412, via PEC, indirizzata al Sig.Pietro Branchini; 

• è stata condotta l’istruttoria di competenza riportando esito favorevole al richiesto rinnovo; 

 

DETERMINA 
 

 
1. di dare atto che si è concluso positivamente il procedimento volto al rinnovo dell’Autorizzazione n. 61/17 

del 20 novembre 2017 rilasciato da questo Ufficio alla Ditta B.Z. S.r.l. per l’insediamento sito in Colorina, 
via Statale n.54; 

 

2. di dare atto che il Provvedimento di rinnovo sarà rilasciato successivamente e in continuità con la 
precedente scadenza; 
 

3. di dare mandato che copia del presente provvedimento venga trasmessa, via PEC, quale conclusione 
del procedimento, al Sig. Pietro Branchini in qualità di legale rappresentante della Ditta B.Z. S.r.l.. 

 

 
 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 


